АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2023 г.	01-3339-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 28 октября 2022 года № 01-2421-а

	21,1300 ДО НПА

В соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 25 октября 2021 года № 01-2056-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» и в целях приведения в соответствие муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 28 октября 2022 года № 01-2421-а, следующие изменения:
1.1. строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по годам реализации» паспорта муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей» изложить в новой редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации
	Объем финансирования программы в 2023 - 2025 годах составит 470,0 тыс. руб., в том числе:
2023 год – 70,0 тыс. руб.
2024 год – 200,0 тыс. руб.
2025 год – 200,0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 1 «Прогнозные значения показателей (индикаторов) по реализации муниципальной программы тихвинского городского поселения «Развитие международных связей» к программе Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей» изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.3. Приложение № 2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей» к программе Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей» изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года, и действует до 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации							   Ю.А. Наумов

Марченко Татьяна Николаевна,
71-092
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам

	Котова Е.Ю.

	И.о. заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	И.о. заместителя главы администрации по безопасности

	Оборин С.В.

	Заведующий организационным отделом

	Акмаева О.Д.

	Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчетности - главный бухгалтер

	Бодрова Л.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Организационный отдел
	1

	ИТОГО:
	5

2

Приложение № 1
к постановлению администрации Тихвинского района
от 26 декабря 2023 г. № 01-3339-а

Приложение № 1
к муниципальной программе
Тихвинского городского поселения
«Развитие международных связей»,
утвержденной постановлением
администрации Тихвинского района
от 28 октября 2022 г. №01-2421-а

ПРОГНОЗНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
показателей (индикаторов) по реализации
муниципальной программы Тихвинского городского поселения
«Развитие международных связей»

	№
п/п
	Наименование
показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	количество реализованных мероприятий в рамках международных соглашений
	Ед.
	1
	2
	2

	2.
	количество реализованных мероприятий в рамках международных проектов
	Ед.
	0
	2
	2

________________
Приложение № 2
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 26 декабря 2023 г. № 01-3339-а

Приложение № 2
к муниципальной программе
Тихвинского городского поселения
«Развитие международных связей»,
утвержденной постановлением
администрации Тихвинского района
от 28 октября 2022 г. № 01-2421-а

ПЛАН
реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения
«Развитие международных связей»

	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
участники
	Годы
реализации
	Планируемые объемы финансирования,
 тыс. руб.

	Всего
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Процессная часть

	Комплекс процессных мероприятий «Развитие международных связей Тихвинского городского поселения»
	Ответственный
исполнитель:
организационный отдел
	2023
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	2024
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0

	2025
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0

	2023-2025
	470,0
	0,0
	0,0
	470,0

	Итого по программе
(процессная часть)

	2023
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	2024
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0

	2025
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0

	2023-2025
	470,0
	0,0
	0,0
	470,0

________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023 г.

01

-

3339

-

а

от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную

программу Тихвинского городского

поселения «Развитие международных

связей», утвержденную постановлением

администр

а

ции Тихвинского района от 28

октября 2022 года №

01

-

2421

-

а

21,1300 ДО НПА

В соответствии с постановлением администрации

Тихвинского

района от 25 октября 2021 года №

01

-

2056

-

а «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» и в целях

приведения в соответствие

муниципальной программы Тихвинского

городского поселения «

Развитие международных связей»

, администрация

Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в муниципальную программу Тихвинского городского

поселения

«

Развитие международных связей»

, утвержденную

постановлением администрации Тихвинского района

от 28 октября 2022

года №

01

-

2421

-

а

, следующие

изменения:

1.1.

строку

«Финансовое обеспечение муниципальной

программы всего, в том числе по годам реализации»

паспорта

муниципальной программы Тихвинского городского поселения «

Развитие

международных связей» изложить в новой редакции:

Финансовое обеспечение

муниципальной программы

-

всего, в том числе по годам

реализации

Объем финансирования программы в 2023

-

2025 годах

составит

47

0,0 тыс. руб.,

в том числе:

2023 год

–

70,0 тыс. руб.

2024 год

–

200,0 тыс. руб.

2025 год

–

200,0 тыс. руб.

1.2.

Приложение №

1

«

Прогнозные значения показателей

(индикаторов) по реализации муниципальной программы тихвинского

городского поселения «Развитие международных связей»

к программе

Тихвинского городского поселения «

Развитие международных связей»

изложить в новой редакции (приложение №

1).

1.3.

Приложение №

2

«

План реализации

муниципальной

программы Тихвинского городского поселения «

Развитие

международных связей»

к программе

Тихвинского городского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               26 декабря 2023 г.   01 - 3339 - а   от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную  программу Тихвинского городского  поселения «Развитие международных  связей», утвержденную постановлением  администр а ции Тихвинского района от 28  октября 2022 года №   01 - 2421 - а

21,1300 ДО НПА

    В соответствии с постановлением администрации  Тихвинского  района от 25 октября 2021 года №   01 - 2056 - а «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» и в целях  приведения в соответствие  муниципальной программы Тихвинского  городского поселения « Развитие международных связей» , администрация  Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.   Внести в муниципальную программу Тихвинского городского  поселения  « Развитие международных связей» , утвержденную  постановлением администрации Тихвинского района  от 28 октября 2022  года №   01 - 2421 - а , следующие  изменения:   1.1.   строку  «Финансовое обеспечение муниципальной  программы всего, в том числе по годам реализации»   паспорта  муниципальной программы Тихвинского городского поселения « Развитие  международных связей» изложить в новой редакции:

Финансовое обеспечение  муниципальной программы  -   всего, в том числе по годам  реализации  Объем финансирования программы в 2023  -   2025 годах  составит   47 0,0 тыс. руб.,   в том числе:   2023 год  –   70,0 тыс. руб.   2024 год  –   200,0 тыс. руб.   2025 год  –   200,0 тыс. руб.

1.2.   Приложение №   1   « Прогнозные значения показателей  (индикаторов) по реализации муниципальной программы тихвинского  городского поселения «Развитие международных связей»  к программе  Тихвинского городского поселения « Развитие международных связей»  изложить в новой редакции (приложение №   1).    1.3.   Приложение №   2   « План реализации  муниципальной  программы Тихвинского городского поселения « Развитие  международных связей»   к программе  Тихвинского городского поселения